
Číslo smlouvy: 2024/0089

 

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Městská část Praha 17 V

se sídlem: Žalanského čp. 291/12b, Praha 17 - Řepy, PSC 163 02

IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223

zastoupená: Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 9021-2000700399/0800

adresa datové schránky: 4mnbvza

jako prodávající na straně jedné

(dále též jen „prodávající“)

a

Obchod a služby — Petr Lin, 5. r. 0.

se sídlem: Makovského l397/27A, 163 00 Praha 6 — Řepy

IČO: 43027057

jako kupující na straně druhé

(dále též jen „kupující“)

uzavírají tuto:

kupní smlouvu

ve smyslu ustanovení § 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

(dálejen "smlouva" či „kupní smlouva“)

I.

Uvodni ustanoveni

1) Hlavní město Praha je vlastníkem pozemku parc. č. 2229 (o výměře 217 m2) V k. ú. Řepy, přičemž

správa tohoto pozemku byla svěřena městské části Praha 17, která je oprávněna s ním nakládat

způsobem vtéto smlouvě uvedeným (dle Obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. HMP, Statut

hlavního města Prahy, v platném znění).

II.

Předmět koupě

1) Předmětem koupě je

. Pozemek parc. č. 2229 (o výměře 217 m2) v k. ú. Řepy.

2) Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádná zástavní práva, věcná břemena nebo

jiná omezení vlastnického práva s výjimkou údajů zapsaných v katastru nemovitostí.

3) Kupující prohlašuje, že je mu znám právní stav i faktický stav předmětu koupě, a že si tento stav

prověřil v katastrálních operátech katastru nemovitostí, u provozovatelů technických sítí



 

Číslo smlouvy: 2024/0089

a prohlídkou na místě samém. Nedílnou součástí Kupní smlouvy jsou přílohy č. 1, 2, 3, potvrzující

existenci sítí na uvedeném pozemku.

4) Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že za podmínek v ní uvedených odevzdá kupujícímu

předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, Že předmět

koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu včetně správního poplatku a úhrad podle čl.

III. odst. 2 až 4 této smlouvy.

III.

Dohodnutá kupní cena, správní poplatek a náklady spojené s prodejem

l) Prodávající touto smlouvou prodává předmět koupě včetně součástí a příslušenství za níže

uvedenou kupní cenu a kupující jej za tuto cenu do svého výlučného vlastnictví přijímá.

2) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena činí 860 000 Kč (slovy osmsetšedesáttisíc korun

českých) bez DPH. Ktéto ceně bude připočtena sazba DPH vzákonné výši, která činí 21%.

Celková cena včetně DPH je ve výši 1 040 600 Kč (slovy: jedenmiliončtyřicettisícšestset korun

českých).

3) Současně skupní cenou kupující uhradí prodávajícímu částku odpovídající aktuální výši

správního poplatku Katastrálního úřadu hlavního města Prahy za provedení vkladu do katastru

nemovitostí.

4) Současně s kupni cenou kupující uhradí prodávajícímu cenu za znalecký posudek ve výši 7.500 Kč

(slovy: sedmtisícpětset korun českých).

5) Prodávající písemně vyzve kupujícího k uhrazení kupní ceny včetně správního poplatku a úhrad

podle čl. HI. odst. 2 až 4 této smlouvy před podáním návrhu na vklad po obdržení potvrzení

o bezchybnosti této smlouvy a návrhu na vklad do katastru nemovitostí (§ 21 Obecně závazné

vyhlášky č. 55/2000 Sb. HMP) od Magistrátu hlavního města Prahy.

6) Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu včetně správního poplatku a úhrad podle odst. 2 až 4

tohoto článku nejpozději do patnácti dnů ode dne doručení výzvy ze strany prodávajícího, a to

bezhotovostně, kupní cenu pod variabilním symbolem: 2060000022, správní poplatek pod

variabilním symbolem 20240089 a cenu za znalecký posudek pod variabilním symbolem

20240089 na účet prodávajícího č. účtu: 9021-2000700399/0800, vedeného u České spořitelny a.

s.; jako den úhrady se počítá den, kdy byla kupní cena připsána na účet prodávajícího.

V pochybnostech se předpokládá, že výzva byla doručena kupujícímu do třech pracovních dnů ode

dne jejího odeslání prodávajícím.

7) Podkladem pro smluvní cenu byl znalecký posudek č. 1296-06/2023, který vypracoval 21. 11. 2023

_(jmenovan
ý znalcem rozhodnutím Krajského soudu v Plzni ze dne

2. listopadu 1998, č.j. Spr 1535/98).



Číslo smlouvy: 2024/0089

IV.

Vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

1) Návrh na vklad práva vlastnického podá prodávající katastrálnímu úřadu do patnácti dnů ode dne,

kdy bude kupní cena včetně správního poplatku a úhrad podle čl. III. odst. 2 až 4 této smlouvy

připsána na účet prodávajícího dle podmínek uvedených V této kupní smlouvě.

2) V případě, že katastrální úřad zamítne, a to z jakéhokoliv důvodu, návrh na povolení vkladu

vlastnického práva ve prospěch kupujícího do katastru nemovitostí, zavazují se prodávající a

kupující poskytnout si vzájemně součinnost, aby v takovém případě došlo k odstranění příslušných

vad, eventuálně k uzavření nové kupní smlouvy, jejíž obsah bude V podstatných náležitostech, po

odstranění zjištěných vad, odpovídat obsahu této kupní smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů od

právní moci zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu. Obdobným způsobem bude postupováno,

pokud katastrální úřad vyzve prodávajícího a kupujícího k doplnění či opravě podaného návrhu na

vklad vlastnického práva k předmětu koupě na podkladě této smlouvy. Nedojde—li k opravě anebo

doplnění podaného návrhu ve lhůtě uvedené ve výzvě katastrálního úřadu anebo prodávající a

kupující v uvedené lhůtě neuzavřou novou kupní smlouvu, jsou účastníci této smlouvy povinni

vrátit si přijatá plnění.

V.

Předání předmětných nemovitostí

l) Prodávající a kupující se dohodli, že vzhledem ke skutečnosti, že předmět koupě je kupujícímu

přístupný, považuje se za den předání předmětu koupě kupujícímu den provedení vkladu

vlastnického práva do katastru nemovitostí .

2) Veškeré případné náklady spojené s užíváním předmětu koupě do data jeho předání podle odst. 1

tohoto článku hradí prodávající.

3) Na kupujícího přechází nebezpečí škody na předmětu koupě dnem jeho předání podle odst. 1

tohoto článku.

4) Kupující se stane vlastníkem předmětu koupě ke dni podání návrhu na vklad k předmětu koupě dle

této smlouvy na příslušný katastrální úřad v případě, že tento vklad bude povolen.

VI.

Odstoupeni od smlouvy

1) Prodávající je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, pokud nebude kupujícím plně uhrazena

kupní cena včetně správního poplatku a úhrad podle čl. III. odst. 2 až 4 této smlouvy za podmínek

stanovených v této smlouvě.

2) Kupující prohlašuje, že mu nehrozí konkurz ani insolvence, Že nemá žádné finanční ani jiné

závazky, které by mohly ohrozit plnění jeho povinností plynoucích z této smlouvy, ani které by

mohly zavdat pochybnosti ohledně zvýhodňování věřitele (zakládající případnou relativní

neplatnost právního jednání), či že by finanční prostředky použité k plnění jeho finančních závazků

plynoucích ztéto smlouvy pocházely ztrestné činnosti. Ukáží-li se některé ztěchto prohlášení



Číslo smlouvy: 2024/0089

kupujícího jako nepravdivé a V jejich důsledku by byl prodávající povinen vrátit kupní cenu či její

část, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit.

3) Odstoupením od smlouvy ze strany prodávajícího vzniká kupujícímu nárok na vrácení kupní ceny

včetně správního poplatku a úhrad podle čl. III. odst. 2 až 4 této smlouvy teprve po převedení

vlastnického práva k předmětu koupě zpět na prodávajícího a vyznačení této skutečnosti

V katastrálních operátech katastru nemovitostí.

4) Odstoupením od smlouvy ze strany prodávajícího není dotčeno jeho právo na náhradu škody.

VII.

Závěrečná ustanovení

1) Právní jednání spojené suzavřením této kupní smlouvy bylo odsouhlaseno usnesením

Zastupitelstva městské části Praha 17 č. 000003/2024.

2) Záměr vztahující se k prodeji dle této smlouvy ve smyslu § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.,

o hlavním městě Praze, byl zveřejněn od 4. l. 2024 do 22. 1. 2024.

3) Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž jeden obdrží prodávající, jeden

kupující a jedno vyhotovení bude k dispozici pro potřeby vkladu do katastru nemovitostí.

4) V případech neupravených touto smlouvou se použijí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, případnějiných platných právních předpisů.

5) Stane—li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, zavazují se její účastníci

nahradit jej platným a účinným ustanovením. Tato skutečnost však nemá vliv na platnost smlouvy

jako celku.

6) Účastnící této smlouvy vylučují použití úpravy nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení

§ 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tak, že

ani jeden z účastníků nemůže vůči jinému účastníku nebezpečí změny okolností uplatnit.

7) Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny před obecnými soudy České republiky podle

českého práva.

8) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

9) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které zajistí prodávající. Pro účely jejího

uveřejnění nepovažují smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ní se vážících za

vyloučené z uveřejnění. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění V tomto registru smluv.

10) Kupující bere na vědomí, že prodávající je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace ve

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a souhlasí s

tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je

vyžádají.

11) Účastníci této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své svobodné a vážné vůle, že

tuto smlouvu před podpisem podrobně prostudovali a dobře jí rozumějí. Na důkaz toho níže

připojují své podpisy.



Číslo smlouvy: 2024/0089

Příloha č. 1: Existence sítí Pražské vodovody a kanalizace

Příloha č. 2: Existence sítí Pražská plynárenská distribuce, a. 5.

Příloha č. 3: Existence sítí Technologie hl. m. Prahy

09, Bú., 2021; 1 U, 04. 2024

V Praze dne ........................... V Praze dne .

   

  

prodávající: kupující:

Městskái ást Praha 17

Mgr. Alena Kopejtková

starostka městské. části

   
   

DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze, v platném znění a v souladu s usnesením ZMČ

č. 000003/2024, se osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č.

2229 v katastrálním území Řepy, obec Praha, mezi Městskou částí Praha 17 a Obchod a služby Petr Lin s. r. o.,

a potvrzuje se splnění podmínek danych výše uvedeným ustanovením.

„& UL». 2024
V Praze dne .............................   

Podle ověřovací knihy UMC Praha 17

poř Č. legalizace II/00162/2024

vlastnoručnW/a

Jakub Lin, , Praha 5

menu; pf‘fixufly Gila". a Místo narození Zanzibar}

Praha 6, Řepy, Španielova 1291/6

BOWLS! íTHEia U‘L mam „EDEN/Tu

Občanský průkaz—

awn acwmc‘dinadu‘na :aHuucMcwncnm qua—n, osm-„mmm www; ch) ac‘umxzc

V Praze 6 dne 10.4.2024 Leializaci irovedI/a

Otísk úředního razítka a podpis ověřující osoby  



t
i
l
l
!

 

i

Pražské vodovody

  

_

; a kanalizace

Váš dopis zn.: ID číslo 179973 Zadatel: „

Ze dne: 09.10.2023 Městská část Praha 17(|C:

Naše značka: ZADOST202312399 00231223)

Vyřizuje: Žalanského 291/12b

Telefon: 16300 Praha

E-mail:

Datum: 10.1 0.2023

Informace o existenci zařízení

provozovaných společností Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

 

 

 

Účel informace: Existence sítí

Lokalizační údaje: Okres: Hlavní město Praha

Obec: Praha 
 

Katastrální území, parcel.č: lŘepy, 2229

Zájmové území: Vimezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontaktní osoba:

Kontaktní údaje: tel., e-maiI—

Platnost vyjádření: ke dni poskytnutí 10.10.2023

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Ve Vámi vymezeném zájmovém území se ke dni vyhotovení této informace

nachází

zařízení v provozování společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s. (dálejen PVK) a/nebo jejich

ochranná pásma.

Poskytnutá informace má pouze informativní charakter a nenahrazuje stanovisko či vyjádření

společnosti PVK k případné stavební či jiné činnosti žadatele.

Upozorňujeme, že na Vámi vymezeném zájmovém území se mohou nacházet další zařízení vodovodů

a kanalizaci neprovozovaná společností PVK a/nebo zařízení ve výstavbě či zrušená, vodovodní

a kanalizační přípojky, vnitřní vodovody a kanalizace. Tato zařízení nejsou v poskytnuté informaci

zohledněna.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace nemusí

být součástí poskytnuté informace, nebot“ společnost PVK není jejich vlastníkem ani provozovatelem.

Se žádostí o informaci doporučujeme se obrátit na vlastníky těchto zařízení (viz § 3 zákona č. 274/2001

Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění, kde je mimo jiné uvedeno, že

vlastníkem vodovodní či kanalizační přípojky, případně jejich částí zřízených před nabytím účinnosti

tohoto zákona je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci, neprokáže-Ii se

opak).

manažer operativního útvaru technického ředitele

*Příloha: - situace zájmového území

mnzsxix

QVEOUA m vran“

1/2



Pražské vodovody

a kanalizace

A
l
l
l
l
l

“
I
i
i

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 09.10.2023

Naše značka: ZADOST202312399

Situace zájmového území

 

 

 

  
  

1295sz 
  

   

  

.V.

1293981

 —' ICIpEQStreatrvlap, CUZH  
  
 

 

QveouA % C::ši'áíWK
SPOLEENOS‘I a.s.

2/2



 

 

Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b

163 00 Praha

1
]

.

g
i
l
l

PRAŽSKÁ PLVNAIENSKA

DISTRIBUCE. .. ;.

(LEN IONCEIHU IlAISKA

PLVHAIEESK“ A,!

   

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE DATUM

52023407139 —09.10.2023

Stanovisko k existenci plynárenských zařízení pro akci:

Znalecký posudek

Stavebník: Městská část Praha 17, Praha, Žalanského 291/12b, 16300

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., jako provozovatel

distribuční soustavy vydává toto stanovisko:

V zájmovém území, které je přílohou tohoto stanoviska, nebo jeho blízkosti se nacházejí plynárenská

zařízení provozovaná společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská

plynárenská, a.s.

Ve Vámi vymezeném území dochází ke střetu s prvky typu nebo s ochranným pásmem prvků typu:

Přípojka NTL / STL, Plynovod NTL / STL .

Přesnou polohu plynárenských zařízení je před zahájením stavebních činností nutno vytyčit.

Upozorňujeme, že na daném území se mohou nacházet plynárenská zařízení ve výstavbě a zařízení

jiných vlastníků či správců a zařízení nefunkční/neprovozovaná.

Toto stanovisko nelze použít pro účely jednání s orgány státní správy dle zákona 183/2006 Sb.

v platném znění, taktéž nelze použít pro realizaci stavby a nenahrazuje stanovisko k dokumentaci

stavby.

Stanovisko bylo vygenerováno automaticky na základě Vaší žádosti.

    Mgr. Jindři

vedoucí odboru

správy distribuční soustavy

Zenger

Přílohy:

Situační výkres požadovaného zájmového území ke dni 09.10.2023

Souřadnice zakresleného zájmového území:

-751674.4995737404,-1044268.8513263178 —751680.2995576371,-1044299.3648287101 —

751680.4051992462,-1044300.1234821037 -7516854667496706,-1044283.5647252327 -

751682.4875083598,—1044267.7390118816 -751674.4995737404,—1044268.8513263178



Tento situační výkres je nedílnou součástí stanoviska číslo ES_2023_107139
Datum vydáni

Poloha zobrazených plynárenských zařízení je pouze schematická,
09.10.2023 16:02:03

pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu

 

   

   

 

, __„ __ ,
_,-

. i

‘l

— A ' —- „ „;

2
“ " „ i

,

_7(_' _l _i

'£
0

I;

H
a,

”I

: ' I-1233/3XL
% ' .. _ __ _

. „_ _,

v __ > %.

X
1330/34

 

X1206/22?)
_ll . _

I a,

.r ' .-'

/\ ~I

J"" _ - : ,

1203/35 _ __" Wil-Ř
' * _ _» __ ‘ ___Í

! “\- 5 “‘-
]

“ , v _-—r-

. .
\f

_;

\

1-» N!
>‘1207/I/

/É\ /
_,

f L, «2\>
! Í

l
_
l

  

 

  

1201/61 -
1200/59Iv.“

.(
1212/42;

I

   

K11981'521191L53 — ';
x1212/fi0, K&M . :' "3214/1355 a.s.

 

 

A „__

{:5— „ , ,
g;; Prazske plynarenská Distribuce a.s., =="— NTL _ STL1 bar —---- odstavené

F člen Koncernu Pražská plynárenská a.s., VT __— “ " '

Fn.. U plynárny 500, Praha 4, 145 08 L STL 3 bar ___- pnbhzny pr'

.-:-:.":-.':.'.-':-.— | I I I I
 

o 25 50 m Přehledka   
 



Tento situační výkres je nedílnou součástí stanoviska číslo ES_2023__107139

Poloha zobrazených plynárenských zařízení je pouze schematická,

pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

Datum vydání:

09.10.2023 16:02:03

 

       

   

(.

n':

V1235/7

HX

».
,1,

== _ Váša/5

štíři—3,2? /\

7‘

„f '

' r

1>z<33r3

Xizs-lgi1

1390/38

X

“
E
\
e
g

 
  

:“

'evo

„:

Guam

'/ __

V\ay— ISE, a.s:_,

J

Eur—3 v , r . . .

.;a' E’razska plynarensfa Plstrlbuce ae., _— NTL '— STL1 bar ""_ odstavenéFF clen koncernu Prazska plynarenska a.s., VTL —— STL 3 b -. .. 'raaňhnuvrtlnzs.: U plynárny 500, Praha 4, 145 08
ar -"'-- prlbllzny PT—.........'.:.-“.":

I | | ' |
O 1o 20 m str. 1 l9 
 



Tento situační výkres je nedílnou součástí stanoviska číslo ES_2023_107139
Datum vydání

Poloha zobrazených plynárenských zařízení je pouze schematická,
09.10.2023 16:02:03

pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

 

 

!
!

\

Cg: \ \

% "ca

%
L

a

...já

,'

1330/34

)(

 

"m \ .' \ ”H“ “Makovskéno—"W "
 

 

 

E; ;rearřilgigggšršpsřákpisltribuce ae., _— NTL _ STL1 bar ----- odstavené

FIFE 625 a pynarenska a.s., VTL STL 3 bar —--- přibližný pr.

„nm-„„...m U plynárny 500, Praha 4, 145 08

f ------------_ r—w—fi—rfi
o 10 20 m str. 2/9  
 



 

Tento situační výkres je nedílnou součástí stanoviska číslo ES_2023_107139

Poloha zobrazených plynárenských zařízení je p0uze schematická,

pro přesnou lokalizaci je nutno provest vytyčení v terénu.

Datum vydání:

09.10.2023 16:02:03

 

>Í1331/32'

„_ .

1

\(12332/30-

\.

1333/zew

>< \ “*=
v . 'NMM

N
Makovského

“‘\

 

1334/26 :)

X.

ISE, a.s.

 

 

Pražská plynárenská Distribuce a.s.,

'
n
g

:lll‘l‘flA rlYflAI'HflSK‘A U ilinérni 500' Prahi 4, 145 08

 

 člen koncernu Pražská plynárenská a.s..

_ NTL -— STL1 bar

VTL "— STL 3 bar

|—|_F—l—_|

0 10 20 m

----— odstavené

---- přibližný pr.

Str. 3/9  
 



  

Datum vydání

09.10.2023 16:02:03

 

Tento situační výkres je nedílnou součástí stanowska cuslo ES 2023 107139

Poloha zobrazených plynárenských zařízení je pouze schematlcka

pro presnou lokalizací je nutno provést vytyčení v terénu.

„ “"—“““? u ;; !! :£ \\

Í/í\\4 ![Kyb39::
/ :

__/ / p!

// fř/JÍ/ i ,

// ' '// 5 !

ň :7

! l_f ,7

. . - fl ;, ; :.“ ' „4

44,06 ( _/
4' :

o » __ /

*.'-». bogs" ~-. g,- 3: . .

“*ííííW f 9
_ „MA !:1 :?

=-___ __ _=h_vi-_-_—;ĚL„_:\ , a žil, 7/'

\\. n \.. v 9‘

9:7

.? í

[: g 4

' W

V i F

' .! E R.

0 *“ I? STLC

_„f' ,! -: ‘ IS CSO—QW
J“" , i

“ ' » '1‘

F V’ ,4“: &;! _\—\_STL

. uší ' \ P5532

fl “i ' 33:27
,*" '7 \ i?

\ Š

? "12:0

n;, u .

í \ ; ;

í; ;

, i
('

vď a 5
' 3

0
II '

. o ?
'; Ia , óbz _»' :!

__ “ &&, HUP
„ ___, „má „ !; i] HUP \ =.

„_ ! ; B „ s

I ; 0 1204/33

. .‘ X

“ ' i?
.! ; í

auf '

v :, , “N,
n . !. M _ ::

i ,; "’4' X

i 1/

E1 i
___? ! E

0 ’50 1987 „© ' ;!

_ „.. _ 1202 37

X I a!

a; m ISE a.s.

píšu Zganzskíšiglynaršnsgakplsltribuce aks _— NTL _— STL1 bar —---— odstavené

emu razs a pynarens á as VTL ___.. " " '

.. U plynárny 500, Praha 4, 145 O8 STL 3 bar pr'bl'zny 9“

:2' fi—l—l—'

0 10 20 m str. 4 / 9

   

 

   
 

 
 



 
Tento Sltuacm vykreSJe nedílnou součástí stanovrska CISIO ES 2023 107139

Poloha zobrazených plynárenských zařízen: Je pouze schematlcka

pro presnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

Datum vydání:

09.10.2023 16:02:03

 

 

 

1

 

   

- o

Ma‘m‘leke“

1219/27

X

!

HUP

61$}:

1
, l“

1'J,!
\ “r

1397 27Čížek“6320g1\ "1/ x I a
„\ \ 4,

.1

!$

\
“?e (1/

, _

,!."j 1

l ,!

?; ’1

C1205/31 f—T

1206/29
")(

!
* = «1.41“

f") .

! \mu—r

j i “*=—— "1‘!

in _Ál1zo7/šzJ—J/X/

' ’ “&=—„___ L
M“ 7 ISE,.,.as.

ŽŠ,

Pražská plynárenská Distribuce as., _— NTL —— STL1 bar —---— odstavené
člen koncernu Pražská plynárenská a.s., .— -- „. .„ 'FEE W'4'145 08 VTL STL3 bar -- prrbllzny pr.

. :"L--:'
I—I—l—l—|

0 10 20 m str. 5 / 9

 

 
 



Tento situační výkresje nedílnou součástí stanoviska číslo ES__2023_107139 Datum vydéni.

Poloha zobrazených plynárenských zařízení je pouze schematická, 09.10.2023 16:02:03

pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

 71.

»Í. „„ . __ Makovského   

  

 

|.
'.

-l

l'

v
V 1223/23

" „l 1224/21 A“
\l

/\ Č
1

  

1220 27 = “Š So '"X Í _ „ »»»—„__ Chanoya

 

 

 

., ““"““ _“ “?i

“1221/25

/\

“ŠŠŠ *

ISE, a.s.

g:- „ . ,
g;; E’razska plynarenská Distribuce a.s., =- NTL _ STL1 bar —---— odstavené

F n clen koncernu Pražská plynárenská a.s., VTL STL 3 bar ---— přibližný pr

;...szx.„v„..„_5.l. U plynárny 500, Praha 4, 145 08

 

l—fi——I—rfi

o 10 20 m str. 6/9  
 



 

Tento situační výkresje nedílnou součástí stanoviska čislo ES_2023_107139 Datum vydání:

Poloha zobrazených plynárenských zařízení je pouze schematická, 09.10.2023 16:02:03

pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

 

   
, >[1201/61 V “

_
‘ 1200/59

.. \\ x

,, "_" "" 2,09 . " 1>Ž99I57

89

  
 

.;, „ , ,
t;: lřrazska plynarenská Distribuce a.s., _— NTL _— STL 1 bar —---- odstavené

PPD clen koncernu Pražská plynárenská a.s., VTL ———- STL 3 bar ---— přibližný pr
;5213:.':gg._„_..5._. U plynárny 500, Praha 4, 145 08

5‘.‘.'.‘2'.‘.‘2‘.'.'.'.“.“.‘ |——|——|-—-,——I

o 10 20 m str. 7/9   



Tento situační výkres je nedílnou součástí stanoviska číslo ES_2023_107139 Datum vydání-.

Poloha zobrazených plynárenských zařízení je pouze schematická, 09.10.2023 16:02:03

pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu.

„F '\—

.‘ . X12011750

LN/Ntm‘k‘
L !

 
V

     

. 1209/43

)(

  
\

' = \ i _ * \ ' _

X1193/55 \(1197l53
HUP7 ‘13“ \ “.

" 1196/51 > : #325320“ \ „_ \ *

>< \ _, „__

\ _ \ \) \

HUP * “* _,. . K:

©; \ \ "\ \ \ \ <=;

:“ x* v .= \ Ř \ _\

D ,
i i ( 1195 49 „ '-.

_ f >< I

 

 

“RN

x

\

f

1194/47

X \

f

\

' ;

ISE, a.s.

5:— . . .
g:). Prazska plynarenská Distribuce a.s., _- NTL _ STL1 bar —---— odstavené

 

F n člen koncernu Pražská plynárenská a.s., VTL

:lťiliěl'ítť'ť“f U plynárn 500, Praha 4, 145 08

_ l—r—r—r—|

0 _ 10 20m str.8/9

T
l

STL3 bar -—-— přibližný pr.   



Datum vydání:

09.10.2023 16:02:03

Tento situační výkresje nedílnou součástí stanoviska čislo ES_2023_107139

Poloha zobrazených plynárenských zařízení je pouze schematická,

pro přesnou lokalizaci je nutno provést vytyčení v terénu

   
1211/44

V

/\ i

%.

_! /~‘N*“-.
"—

"“*“—\ 4-7

\ 1212/42 ' „_
Š *= ». __ _ !(

f \

i :“

„ 1213/40 , “'

I < \

\ ._

1214/38
X

!

,i

.v.

I“

I

1215/36

HUP

3:),1216/34

X1217/32

1218/30

 

===—=- STL1 bar —---— odstavené

———- přibližný pr.
VTL __“— STL 3 bar

2:5-
5;; Pražská plynárenská Distribuce a8.,

člen koncernu Pražská plynárenskáa5.,

U plynárny 500, Praha 4,145 08

_ F—'—'—l—i
10 20 m str. 9 / 9   
 

|=|=1:|

O

"mu H-mnlusu

innuuu, .. .

nu. 
 



 

Plynárenská zařízení

 

BARVY PLYNJPŘÍP.

VTL 25 bar

_STL 3 bar

STL1 bar

&NTL 2,1 a 4 kPa

Úsek plynovodu/přípojky

" “'"— odstaveno

um standardní průběh

přibližný zákres     

 

BARVY PRVKÚ

VTL 25 bar

STL 1 a 3 bar

NTL 2,1 a 4 kPa

čichačka

3 DR v zemi

:3 DR ve skříňce

© DR ve skříňce s HUP

J filtr

i ; Gibaultova spojka

HUP ve skříňce

HUP bez skříňky

„__—' chránička/ochr. trubka

izolační spoj

Žiji“ kapák

M kompenzátor

;; odfuk

— — J —r\-odvzdušnění DR

odvzdušnění RS

ochoz

povrchový znak

ll přechod

orientační sloupek

vývod sig. vodiče

i| redukce

_:— regulátor

:; 3regu|ační stanice

j regulátor blokový

E: regulátor posilovací

? *; ‘Ti Í štěrková stěna

tvarovka

zátka

zaslepení

uzávěr/uzávěr provozní

změna materiálu   

  

plynové lampy

/ sloupek dálkového přenosu

chránička PKO 

in... zemnící pásek

© bleskojistka PKO

U
referenční elektroda PKO

RIS

El elektroměr PKO

"ŽŠ

“lil
SKAO

l$l EPD

kontrolní vývod, kont. měřící stanice

PO; spojovací objekt

satu ráž

cm'-=> kabel PKO hlavni

 

ostatní kabely PKO

Anodové uzemnění PKO

AU-V (hloubkové) vertikální

© GAN (galvanické anoda)

AU -H (hloubkové)

OŠO AU-rozpt. (rozptýlená anoda)

. ostatní anodová uzemnění

Anodove uzemnění- linie

l—l—T AU-FeSí

_AU-TU; AU—komb. jiné; AU—specia'lní

m- AU—TU—FeSi (kombinované)

-=------- AU-flexibilnl'

Tm AU-hřebenové

AU—H; AU-rozpt.; GAN; zemn. pásek

 



 

HLAVNÍHO MĚSTA

PRAHY

Pulz naší metropole

*) TECHNOLOGIE

 

čÍSLO ŽÁDOSTI WŘIZUJE PRIJATO DNE

3067/2023 Oddělení: Technická dokumentace 19.10.2023

 

INFORMACE o EXlSTENCl SÍTÍ A UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE VLASTNICTVÍ

HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY VYŽÁDANÉ PRO AKCl:

NÁZEV AKCE: Pozemek parc. č. 2229 v k. ú. Řepy

UMÍSTĚNÍ STAVBY:

ŽADATEL

Titul:

Jméno a příjmení:

E-mail:

 

Zásady zpracování osobních údajů naleznete m'a.

Vážený zákazníku,

reagujeme na Vaši Žádost číslo 3067/2023 ze dne 19.10.2023 ve věci poskytnutí informace o existenci sítí veřejného
osvětlení v majetku hlavního města Prahy.

Sdělujeme Vám, že na Vámi vymezeném zájmovém území dochází ke střetu s ochranným pásmem
evidovaného zařízení veřejného osvětlení.

Zařízení veřejného osvětlení je chráněno ochranným pásmem dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., V platném znění.
V těchto pásmech nelze bez souhlasu jeho vlastníka, provádět zemní práce, zřizovat stavby, či umisťovat konstrukce
a provádět činnosti, které byjinak znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k zařízení veřejného
osvětlení, nebo které by mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost provozu.

Informace je platné 90 dní od 19.10.2023 a může být použita jako jeden z podkladů pro zpracování projektové
dokumentace, pokud je taková dokumentace zpracovávána. Součástí je Situační výkres S vyznačením dotčených
zařízení veřejného osvětlení (případně digitální data, pokud o ně bylo požádáno). Umístění zařízení veřejného
osvětlení V mapách má pouze informativní charakter.

Toto sdělení nenahrazuje vyjádření vlastníka ani správce veřejného osvětlení ke stavebnímu či územnímu
řízení. Vyjádření k plánované akci zasahu'íci do ochranného pásma, vydává společnost Technologie
hlavního města Prahy a.s.—

Upozorňujeme, že na vymezeném území se mohou nacházet energetická zařízení, která nejsou v majetku hlavního
města Prahy. Pro informace o takových zařízeních kontaktujte jejich vlastníky.

S pozdravem

Vedoucí oddělení technické dokumentace

PŘÍLOHY

Rekapitulace Žádosti (PDF)

Všeobecné informace (PDF)

Situační výkres zájmového území (PDF)

Výpis objektů (XLSX)

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice|-

IČ: 256 72 541 ! DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402

Bankovní spojení:_ | číslo bankovního účtu:_



HLAVNÍHO MĚSTA

PRAHY

Pulz naší metropole

j TECHNOLOGIE

 

ČÍSLO ŽÁDOSTI VYŘIZUJE
PRIJATO DNE

3067/2023 Oddělení: Technická dokumentace 19.10.2023

 

REKAPITULACE ŽÁDOST!

INFORMACE o EXISTENCI sín A UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE VLASTNICTVÍ

HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

NÁZEV AKCE: Pozemek parc. č. 2229 v k. ú. Řepy

UMÍSTĚNÍ STAVBY:

ŽADATEL

Titul:

Jméno a příjmení:

E-mail:

Zásady zpracování osobních údajů vr.—ie

DOPLNUJÍCÍ

Velikost výkresu (formát PDF): A4

Požadavek na data pro zpracování projektové dokumentace (formát DXF): NE

Požadavek na vybavení zařízení (formát XLSX): ANO

ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

\I „.r/wa! U

76 \ \ \/\\ Ě 2226< . ,

! V ‘,

 

1293/896

  

 

19 10mm

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice_

IČ: 256 72 541 | DlČ: CZ 256 72 541 | Společnostje vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402

Bankovní spojení:—[ číslo bankovního účtu:_



Vydáno k žádosti číslo 3067/2023.

Umístění zařízení v mapách mají pouze infomatlvní charakter

Klad mapových listů

“v
J

TECHNOLOGIE

HLAVNIHO MESTA

PRAHY

Pulz naší metropole

 

 

 

   

L
I
G
/
S
Č
!

12931978

76

2226<

1295/596  

    

    

   

1293/77

 

 

1293/216

  
0 5 10 15m

Legenda

& Zapínaci bad
c- Baku-(cké osvětlení

©
< Plynové osvaunni

Plisvětlnní přechodu pro diodes B
C:) Slavnoslní osvětlení

© Architektonický světelný prvek © Speclální architektonické osvětleníMohlllář
Věžní hodiny

u Rozpinaci skříň
\ u Dělící Skříň

I Kabelová spojka - přímá
- Kabelová spojka - odbočná— Kabelové vydaní - napájaci

- Kabelová vadami - vmhní
-

Kabeluvá lrasa - vrchni
Kabelava' mraz-a - zemni

Kabelové vedení- zemni

1 9.10.2023



TECHNOLOGIE

HLAVNÍHO MĚS

PRAHY

Putz naší“metropole

1
“
.
)

 

Vydáno k žádosti číslo 3067/2023.

Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter

Situační výkres - list 1

 

 

  

  

 

  
 

 

w
.V.

L

2231 \

Š
“S, 12937978

2226$\ 2
1293/77

Řč

“V' 1295/1396

%, .V.

= 1293/9511

132
2230

1293

10

v 'V'Šš. a Š?

:? Š

& * £

Š?

_ . .

1293/388

=" 1769

3?

12937339 -1767/5

12937390

1771
©čZÚK

19.10.2023

0 5 10 15m


